7) nowe źródła ciepła mogą służyć także do wytwarzania ciepłej wody użytkowej.  

§ 5. Wysokość dotacji celowej wynosi:  

1) co najwyżej 5000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych), jednakże nie więcej niż 100 % 

poniesionych kosztów - na zakup nowego pieca centralnego ogrzewania;  

2) 1500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) za przyłączenie do sieci dystrybucyjnej gazu 

ziemnego nieruchomości, która nie była podłączona do sieci gazowej, przy jednoczesnej 

wymianie pieca na paliwo stałe na piec gazowy.  

§ 6. Warunki przyznawania dotacji celowej:  

1) wniosek o dotację należy złożyć do Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki przed